UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU – FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS – CCJ

NÚCLEO DE PRÁTICAS JURÍDICAS - NPJ

RESULTADO PRELIMINAR: LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR -

EDITAL NPJ Nº 01/2023.

O Coordenador do Núcleo de Práticas Jurídicas NPJ, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o disposto no Edital NPJ nº 01/2023, especialmente nos itens 2 e 5, torna pública a

classificação preliminar de candidatos às disciplinas em regime concentrado ofertadas para o

Semestre Letivo 2023/2, na seguinte ordem:

a) Intervenção II: JEC (08 vagas):

Class. Candidato Fase   Nasc. Preencheu o item 5.1, a

1º Maria Eduarda Rodrigues dos Santos 9ª.  avaliado Sim

2º Suellen Daiana Schuetze Porto 7ª.  avaliado Sim

3º Luiza Manoela Maenchen Tavares 7ª.  avaliado Sim

4º Thaiane Caroline Zoboli 7ª.  avaliado Sim

5º Vanessa Eduarda Dellabeneta 7ª.  avaliado Sim

6º Gabriel Kuan Fronza 7ª.  avaliado Sim

7º Jorge Luiz Marquardt Junior 7ª.  avaliado Sim

8° Bruna Felisbino 7ª. avaliado Sim

9º Matheus Augustus Pagnoncelli Buzzi 7ª avaliado Sim

10º Giovana Luiza Lenzi 7ª. avaliado Sim

11º Heloísa Cristini Moser 7ª incompleta avaliado Sim

12º Erika Ribeiro Carneiro dos Santos 9ª. avaliado Não

13º Vitor Brustolin Xavier 8ª. avaliado Não

14º Giulie Evelyn Azevedo Vidal 7ª. avaliado Não

15º Aline Kurchevski Gutierrez 7ª. incompleta avaliado Não

16º Julia Durieux Zucco 6ª. Incompleta avaliado Não

As datas de nascimento foram avaliadas como critério de desempate, mas não constam do

presente edital em respeito à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais – LGPD (Lei nº 13.709,

de 14 de agosto de 2018).

b) Simulação Optativa II: Prática em Direito Administrativo (15 vagas):

Candidato

Ana Beatriz loch Kleinübing

Ana Júlia Antunes de Oliveira

Ariadne Hellena Roveda Gonçalves

Eduardo Roden Niehues

Fernanda de Almeida Camargo

Joana Behling

Leticia Maria Schade Lima

Nicolas Fiorini Oechsler

Sabrine Fonseca Tonello

Blumenau/SC, 03 de julho de 2023.

Ana Paula Alves Barreto Prof. César Augusto Wolff Leonardo Pinto

Membro Titular Presidente Membro Titular